

Transformé en  
FRANCE

LE PACK DE 8

2,42

-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,96€YAOURT VELOUTÉ NATURE  
OFFRE DÉCOUVERTE  
DANONE8 x 125 g - soit 1 kg - 2,42 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 3,38 € au lieu de 4,84 €

1,69 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
FRANCE2€  
LE PACK DE 4PRIX PAYÉ  
EN CAISSE34%  
EN AVANTAGE  
CARTE\*1€  
1,68  
LE PACK DE 4AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,87€ SUR VOTRE CARTE

CLAFOUTIS CERISES  
LA LAITIÈRE

4 x 85 g - soit 340 g -

7,50 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.6€  
LE LOT DE 3PIZZA CROUSTI  
MOELLEUSE  
EXTRÊME  
4 FROMAGES  
MARIE

2 x 510 g

+ 1 pizza offerte

- soit 1,53 kg

4,57 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.2€  
LA BOÎTE-34%  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*BÂTONNET DE GLACE  
AU CHOCOLAT ENROBÉ  
DE CHOCOLAT ET  
NOISETTES X4  
CÔTE D'OR260 g - 11,12 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

14€  
L'UNITÉ-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>CAFÉ ESPRESSO EN GRAINS  
MÉO1 kg - 14,99 € le kg  
Par 2 (2 kg) : 20,98 €  
au lieu de 29,98 €10,49 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.2€  
LE SACHET-30%  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*PRIX PAYÉ  
EN CAISSE17€  
L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE20%  
EN AVANTAGE  
CARTE\*14€  
L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

3,51€ SUR VOTRE CARTE

CAFÉ MOULU QUALITÉ OR  
PLANTEUR DES TROPiques

1 kg - 17,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FRITES À LA GRAISSE  
DE CANARD SURGELÉESPOM BISTRO  
cuisinées à la graisse de bœuf 500 g - 4,18 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**3€  
L'UNITÉ-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,73€

BABICAO POUDRE

NESTLÉ

400 g - 8,68 € le kg

Par 2 (800 g) : 5,20 €

au lieu de 6,94 €

6,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR  
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR